
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCR9XQQNQ 

Č. j.: MF-29810/2019/48-4 
 
Počet příloh: 7 
 
 

 
Praha 21. 11. 2019   

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 

Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 13. listopadu 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„V souladu s výše uvedeným zákonem žádám o poskytnutí následující informace: 
1. Kopie rozhodnutí o poskytnutí příspěvku (dotace, apod.) Českému svazu 
bojovníku za svobodu roce 2017, 2018 a 2019, včetně orgánu, resp. jmen osob, 
které toto poskytnutí schválili 
2. Kopie podmínek pro udělení tohoto příspěvku (dotace) 
3. Kopie vyúčtování použití přiděleného příspěvku (dotace) za roky 2017 a 2018.“ 

K jednotlivým bodům žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. 

Ad 1. 

„Kopie rozhodnutí o poskytnutí příspěvku (dotace, apod.) Českému svazu bojovníku 
za svobodu roce 2017, 2018 a 2019, včetně orgánu, resp. jmen osob, které toto 
poskytnutí schválili“ 
 
V příloze dopisu Vám zasíláme kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace Českému 
svazu bojovníků za svobodu v roce 2017, 2018, 2019 a změnu rozhodnutí  
o poskytnutí dotace v roce 2018. Orgány, resp. osoby, které schválily jednotlivá 
rozhodnutí, jsou vždy uvedeny v závěru rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
Ad 2. 

„Kopie podmínek pro udělení tohoto příspěvku (dotace)“ 

V příloze dopisu Vám zasíláme „Zásady vlády pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu České republiky nestátním neziskovým organizacím ústředními orgány 
státní správy“. Podrobné podmínky pro použití konkrétní dotace jsou uvedeny 
v jednotlivých rozhodnutích o poskytnutí dotace na příslušný rok. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Ad 3. 

„Kopie vyúčtování použití přiděleného příspěvku (dotace) za roky 2017 a 2018.“ 

Požadované dokumenty Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

